ing

(l) Abbas de Croillande r c de C mar¬
ris, Fro Confirmatione Cartarum fuarum ;
Et pro warantizatione defaltae quam fecit
vertus Priorem de Spalding de quodam Ma-
rifco tempore Regis Ricardi, quam idem
Rex ci warantizavit ; Et pro habendis
Litteris Regis Patentibus de Protedlione, ne
ponatur in placitum de aliqua elemofina
(juam habet de Rege, vel de Dono Ante-
celForum fuorum, niii coram Rege. Ib. Rot.
I j. a. Lincoll.

(1) Robertus de Tatefhal debet j Oftu-
rum bene fedentem, pulchrum, Sc manerum,
pro habendo uno Mercato qualibetdie Jovis
apud Tatefhal, ita quod non fit ad nocu-
mentum he. Ib. juxt:

(m) Cives Londoniae [debent] j bonum
tonellum Vini, & j bonum Palefridum de
Cfolidis, Pro Carta fua dupplieanda. Idem
Cives [debent] MMM marcas, Pro haben-
da Confirmatione Regis de Libertatibus fuis.
IL Rot. 20. b.

Cives Londoniae debent Lx marcas, Pro
Gilda Telaria delenda, ita ut de caetero
non fufcitetur; & pro Carta Regis inde ha-
benda. Ib. Rot. 20. b. tit. Nova Oblata.

(n) Abbas & Monachi S. Albani r c de
xxv marcis & j palefrido pro Monachis de
Tinemue, Pro confirmanda quadam Carta
Monachorum de Tinemue de Libertatibus
fuis; Et pro habenda Carta Regis, quod
ipfi Monachi S. Albani poffint claudere
omnes bofcos ftios qui non funt in forefla,
& qui funt extra foreftam Regis. Mag. Rot,
5, J. Rot. 10. b. EJJex & Hurtj.

(0) Villata de Bafingftok debet ij marcas,
Per fic quod Mercatum illorum quod fuit
per diem Dominicam, fit per diem Lunae.
Ib. Rot. 11. b. Sudbant.

(p) Hugo Bardolf pro Militibus & libere
Tenentibus de Honore Willelmi Peverell,
qui eft in manu Regis & in cuftodia ipfius
Hugonis, debent xl marcas, Ne Viceco-

mites in quorum Baillijs prmdidlus Honor
fuerit, in aliquo fe intromittant de Honore
illo. Ib. Rot. 13. b. Not. & Dereb.

(q) Comitatus Surreiae quietus eft de
CCC marcis, quas promiferat pro habenda
Confirmatione Regis Ricardi de deafforef-
tando Comitatu ; De quibus H. de Nevill
accjuietat eos in Dorfeta, TJbi Quieti funt.
Ib. Ret. 18. a. Surreia.

(r) Homines de Eflex [debent] D mar¬
cas & v Palefridos, pro deaftoreftanda Fo-
refta de Efiex qure eft ultra Calceam inter
Coleceftriam & Storteford, per metas quae in
Carta quam inde habent continentur. Mag»
Rot. 6. J. Rot. 3. b. EJJ'ex & Hurtf

(s) Prior & Monachi de Tinemue red-
dunt compotum de L marcis, pro Carta fua.
de Libertatibus fuis confirmanda ; & ut
Carta ilia inrotuletur apud Weftmonafte-
rium, & ut ipfa teneatur & obfervetur ; Sc¬
ut quieti fint inrotulati ad Scaccarium de
xxx marcis & j Palefrido, quas pro eo ob-
tulerunt & pro alia Carta de Bofcis fuis
claudendis, quam non habent ; In thefauro
1, Et Q, f. Idem reddunt compotum de ij
palefridis, pro Carta duplicanda de Liber¬
tatibus fuis, & in una Cartarum illarum non

ponatur, Sicut See -, In thefauro x marcas
pro palefridis, Et Q. f. Ib. Rot. 4. b. Nor-
humberland, Nova Oblata.

[t) Homines Cornubiae r c de MM, Sc
CC marcis pro xx Palefridis, Palefrido com-
putato pro x marcis, Pro deaftoreftanda tota
Cornubia, & caeteris quae in Carta inde
eis fa£ta continentur ; Ut fint inde quieti
de omnibus Placitis Sc Attachiamentis foref-
tae & foreftariorutn praeteritis ; Et ut pof¬
fint habere Vicecomites de Suis, Ita quod
eligant da melioribus Comitatus fui, & prse-
fentent Régi, qui eligat de praefentatis quem
volueritj.Ec ille fit V icecomes quamdiu bene
fervierit, Et fi non bene fervierit ammovea-
tur, Sc fubftituatur ei alius per Regem de

cqdtinv
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ing to the Honour of Richemunt in Holland («), Henry Bataill (w),
the Men of DevonJIrire (x), the Abbat of Coggejhal (yj, Earl Al-

eodem Comitatu, fi idoneus in Comitatu in-
veniatur, & fi ibi inventus non fuerit, Rex
eis dabit aliunde Vicecomitem, talem qui
non habeat eos odio & qui eos bene trac-
tet ; £t pro amovendo le Moteier quo uti
iolebant in placitis fuis ; Sicut continetur in
Carta Regis quam inde habent : Termini,
Ad Scaccarium Pafchmanni vj, CC marcse,
Ad feftum S. Michaelis CC & L marcae,
Et ita de Scaccario ad Scaccarium quoufq;
duo Millia marcarum perfolvantur ; quibus
perfolutis ad duo proxima Scaccaria fe-
quenda, reddent CC marcas pro Palefridis ;
In thefauro CGC & xx 1, Et debent M &
xxxiij 1 & vj s & viij d, & CC marcas pro
palefridis. Ibid. Rot. 4. a. Cornewallia.

(11) Homines de Sandto Botulfo de Soca,
qui funt de Honore de Richemunt in Hoi-
landa, reddunt compotum de C 1 & ij pale¬
fridis, Per fic quod nullus Vicecomes vel
baillivi fui intromittant fe de eis, fed ut
pollint ex fe conftituere baillivum qui re¬
spondeat ad Scaccarium de placitis & exiti-
bus, ficut confueverunt refpondere Comiti
Britannia; dum fuit in manu fua, & de om¬
nibus alijs quae ad Regem pertinent, praeter
placita Coronas cum evenerint, quae per
Vicecomitem fimul cum baillivo eorum at-

tachientur ; In thefauro Lxxv 1, & x marcae
pro palefridis in una Talea, Et debent xxvl :
Idem reddunt compotum de eodem debito :
In thefauro liberaverunt, Et f. Ib. Rot.
6. b. Line.

Johannes D g &c. Sciatis nos conceflifle
& prafenti carta noftra confirmafle, Homi-
nibus de Sancfto Botulfo & de Socha qui funt
de Honore de Richemund in Hoiland, quod
nullus Vicecomes vel Baillivi fui intromit¬
tant fe de eis, fet ut pollint ex fe conftituere
Baillivum qui refpondeat ad Scaccarium
noftrum de placitis & exitibus, ficut refpon¬
dere confueverunt Comiti Britanniae dum
fuerunt in manu fua, & de omnibus alijs
quae ad nos pertinent ; prater placita co-
jonas cum evenerint, quae per Vicecomi:-